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Uşak iı Milli Eğitim Müdürlüğünün "Yayın Aldırılması" konulu 29109/20l6 tarih ve
l0507373 sayılı yazısı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

l}ilgi vc gcriğini rica ederim.

Mustafa TURGUT
İlçe Milli Eğitinı Müdürü

EK:
-Yazı (2 Sayfa)

DAĞlTtM:
-ortaöğretime Bağlı Kurumlar

30.09.20 l6

bilgi için: Gökhan CİN(;it. V,l l.K.i
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DAĞITIM YERLERiNE

ilgı : zıııoız0l6 tarih ve2l658l95-1 l5.99-E.10396230 sayılı yazı

Bakanhğıınız Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün "Yayın Aldırılması" konulu ilgi
yazısı ektc gönderilıniştir.

Bilgilerinizi ve ilgi yazının personele tebliğ edilınesi hususunda gereğini rica ederim.

Bülent ŞAHİN
Vali a.

iı ııiııi ıgitim ır,ıiıdırti

Ek: l Adct Yazı

Dağıtım :

- 5 İlçe Kaymakamlığına (MEM)
- Ortaöğretiıne Bağlı Kurum Müdürlfülerine
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VALiLiĞiNE
(ll Milli Eğiıim Müdürlüğü)

llgi 12.0.).2012 tarihli ve 28409 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Milli Eğitim
lJakaıılığı Ders Kitapları ve Eğitiün Araçları Yönetmeliği.

tsakanlığımızla bağlı okullarda okutulacak ders kitapları ile diğer eğitiın araçlart,
Ta[im ve Terbiye Kurulunca kabul edilerek Tebliğler Dergisinde yayıınlanmaktadır.

İlgi Yönetıneliğin "Öğrencilere Aidırılmayacak Kitaplar" başlığı altında yer alan 37 nci
maddcsinde; "Bakanlık tarafından belirlenmeyen ders kitapları ile okutulacak diğer eğitim
araçlan öğrencilere aldırılamaz." denilmektedir.

Söz konusu madde hükınüne ve Bakanlığımızca daha önceden yapılan duyurulara
rağnıen özcllikle yabancı dil derslerine yönelik okullarımızda yardımcı materyallerin (öğrenci

çalışına kitabı, öğretmen ve öğrencilere kaynak ve yardımcı olacak basılı ve elektronik
ortanıdaki hcr türlü ders araçları) sınıf içerisinde kullanıldığı bu materyalicrden ödev
verildiği ve dolayısıyla velilerin de eğitim materyallerini almaya mecbur kaldıkları
BakanI ığıınıza ulaşan bildirimlerden anlaşılmaktadır

Bu nedenle, ilgili mevzuat hükümlerine uyularak Bakanlığımızca öğretmen ve
öğrencilerimize dağıtımı yapılan ders kitaplarının dışındaki diğer yardımcı materyallerin;
okullarda/kuruınlarda reklaın ve tanrtrmının yapılmasına izin verilmemesi, öğrencilerimize
aldırılnıaırıası, kullanımı konusunda zorl.ayıcı tutum içerisinde bulunulmaması ve velilere
nraddi kiilfet oluşturacak uygulamalardan kaçınılması, yönetici ve öğretmenlerimizin
bilgiIendirilıneleri ve aksi uygulamalarda bulunanlar hakkında gerekli idari işlemlerin
yapılması için Valiliğinizce her türlü tedbirin alınması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica
ederinı.

Ercan TURK
Bakan a.

Genel Müdiir

DAGITIM
B Planı
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